
 
 

v týdnu od 30.12. 2018 do 6.1. 2019 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 15:30 Za + rodinu Wojnarovou Č 

NE 

30.12. 

Svátek  

sv. Rodiny, 

Ježíše, Marie  

a Josefa 

Hn 7:30 Za + Irenę i Emila Unucka P 

Hn 8:45 Za + Boženu a Stanislava Špokových  Č 

Tř 10:00 Za + Marii a Antonína Byrtusovy Č 

PO 

31.12. 

Sv. Silvestra I., papeže 
Zakončení 

občanského roku 2018 

Tř 17:00 
Za + Stanislava Sikoru (2. výr. úmrtí)  
a rodiče z obou stran 

Č+P 

Hn 18:00 
Za + Františka Musila, + rodiče Březinovy  
a Musilovy 

Č+P 

ÚT 

1.1. 

Slavnost Matky 

Boží, Panny 

Marie 
 

Zasvěcený svátek 

Hn 8:30 Za fundátory a dobrodince Č+P 

Tř 10:00 
Za + Franciszka i Zuzannę Figna,  
+ Joanna i Maria Grycz 

P 

KL 11:30 Za + René Szczeponiec P 

ST 

2.1. 

Památka sv. Basila 
Velikého a Řehoře 

Naziánského, biskupů 
a učitelů církve 

Hn 
kaple 

7:15 
Za żywych i + parafian P 

ČT 

3.1. 

Nejsvětějšího jména 
Ježíš Tř 17:00 Za živé a + členy živého růžence  Č 

PÁ 

4.1. 

Pátek po oktávu 
Narození Páně 
1. pátek v měsíci! 

Hn 
kaple 

17:00 
Za + Evu Sikorovou a matku Zuzanu 
Wywijokovou 

Č 

SO 

5.1. 

Sobota po oktávu 
Narození Páně Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 KL 15:30 Za + Martę i Otona Molin P 

NE 

6.1. 

Slavnost  

Zjevení Páně 
 

Hn 7:30 Za + Ewę i Adolfa Włosok P 

Hn 8:45 
Za + Bedřicha Honeše (5. výr. úmrtí) 
a rodiče z obou stran 

Č 

Tř 10:00 
Za + Tadeusza  Grycz (1. rocz. śmierci)  
i żonę Annę 

P 

 
 

 



 
 

z neděle 30.12.2018  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 v zákristii:  Tarsicius pro ministranty, IN! pro děvčata – lednová čísla 

• V pondělí:  
 modlitba růžence před mší sv. v Třanovicích i v Hnojníku, mše sv. zakončeny Te 
Deum a děkovnou adorací s požehnáním. Není mše sv. v K.Lhotce!!! 

• V úterý:  
 v Hnojníku pouze mše sv. v 8:30 hod!!! 
 žehnání koledníkům tříkrálové sbírky 

• Ve čtvrtek: 
 v Třanovicích v 16:30 adorace, po mši sv.litanie a svátostné požehnání 

• V pátek:  
 v Hnojníku v 16:30 adorace, katecheze pro děti a mládež, po mši sv. litanie a 
svátostné požehnání – vše v kapli sv. Kryštofa 

• V sobotu:    
 v Hnojníku není ranní mše sv. a večer adorace také nebude!!! 
 koledování „Tří králů“ – sraz koledníků v Hnojníku v sálce v 8:30 h, v Třanovicích 
v PZKO v 8:30 h. 

• Příští neděli: žehnání vody, kadidla a křídy – vodu si pak můžete odnést domů, přineste 
si prosím nádoby 
 v Hnojníku při ranní mši sv. bude zpívat smíšený sbor „Godulan“ 
 

• Koledování dětí na zakončení vánoční doby proběhne v neděli 13.1.2019 od 15 hod 
ve farním kostele v Hnojníku.  


